P-2 EJM14051 u Muntatge i subministrament de comptador ECCUS de la firma comercial SENSUS o similar,
de diàmetre nominal 40mm amb comunicació radio integrada Q3 2,5. Longitud 110mm.
Metrologia R500. Disposa de comunicació tant per lectura mòbil com fixa, amb sistema de
comunicació LoraWANN 868 MHz y wM-Bus 868 MHZ simultanis.

306,57 €

(TRES-CENTS SIS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-3 EJM15051 u Muntatge i subministrament de comptador ECCUS de la firma comercial SENSUS o similar,
de diàmetre nominal 15mm amb comunicació radio integrada Q3 2,5. Longitud 110mm.
Metrologia R500. Disposa de comunicació tant per lectura mòbil com fixa, amb sistema de
comunicació LoraWANN 868 MHz i wM-Bus 868 MHZ simultanis.

134,88 €

(CENT TRENTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-4 EJMAU051 u Subministrament i muntatge d'arqueta de la firma comercial SOLCO V, model
A-ARQ-36A004 o similar. De dimensions 360mm de longitud, 220mm d'amplada i 260mm
d'alçada. Apta per instal·lar comptadors de DN13, 15 o 20mm apta per comptadors via radio.

[...]

i una vàlvula antiretorn en la sortida. Inclou clau i precinte antifrau. S'inclouen les demolicions
de paviments, moviment de terres necessari, col·locació i connexionat de l'arqueta a
l'escomesa d'aigua existent, formigonat i reposició de paviment.

624,93 €

(SIS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-5 ERECSIRT u Modem radio SIRT d'interficie entre iPERL i l'APP DIAVASO Collection Station (Android) via
Bluetooth, per rebre els missatges de radio transmesos des dels sensors iPERL.

675,00 €

(SIS-CENTS SETANTA-CINC EUROS)

P-6 F222LOES u Localització d'escomesa existent amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició
del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus
autoritzat, rebliment i piconatge de la cata efectuada i reposició del paviment.

216,08 €

(DOS-CENTS SETZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-7 F222U000 u Localització de serveis existents amb mitjans manuals. Inclou el tall del paviment, demolició
del paviment amb mitjans mecànics i transport de runes a centre de gestió de residus
autoritzat, rebliment i piconantge de la cata efectuada i reposició del paviment.

216,08 €

(DOS-CENTS SETZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-8 FDKA100P u Subministrament i instal·lació d'arqueta prefabricada de formigó amb fons, tipus AR100CF de
GLS o similar, de 100x100 cm interiors i 122x122 exteriors i 105cm d'alçada. Inclou cates
necessàries per buscar les canonades existents, moviment de terres, execució de passamurs,
connexionat de canonades, marc i tapa de fosa dúctil. Inclou també reposició de serveis
afectats i paviment en cas d'afectació i càrrega, transport i deposició a abocador del material
sobrant.

1.350,00 €

(MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-9 GN1216B4 u Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 80 mm de diàmetre nominal, de 16
bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular
EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de
fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb
accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada

315,49 €

(TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

Els tècnics autors: 

Signat, Joan Gurrera i Lluch Signat, Sílvia Capdevila i Torrodà 
Enginyera civil 
Col·legiada núm. 9.412 

Enginyer de c. c. i p. 
Col·legiat núm. 8.338 
URBEG, SLP  URBEG, SLP 

La Seu d’Urgell, novembre de 2024